様式第3号(第2条関係)

有 料 公 園 等 使 用 許 可 申 請 書

年  月  日

あすも下関株式会社

代表取締役 桑原 幹雄 様

住 所

申請者

氏 名

連絡先

法人の場合は、主たる事務所の所在

地 、 名 称 及 び 代 表 者 の 氏 名

 下記のとおり有料公園、有料公園施設又は器具を使用したいので、許可くださるよう下

関市都市公園条例第8条第1項の規定により申請します。

有 料 公 園 、 有 料
公 園 施 設 又 は
器 具 の 名 称

使 用 目 的

使 用 日 時   年  月  日
  時  分から

  時  分まで
(  時間  分)

使 用 予 定 人 員   設 備 使 用

そ の 他

円

使用料

受 付 ・  ・

番 号    第   号